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Kalamestarinpolku, kääntyvän ajoneuvopuomin asentaminen 
   
    
Selostus  
 

Kalamestarinpolku on jkpp-väylä Koskenmäentien ja Kalamestarintien välillä. 
Väylällä on sallittu jalankulku, pyöräily sekä kahdelle kiinteistölle ajo 
Koskenmäentien suunnasta. Kuntaan on tullut kuntalaispalautetta, jonka mukaan 
Kalamestarinpolkua pitkin ajetaan kuitenkin autoilla, mopoilla ja mönkijöillä välillä 
Koskenmäentie-Kalamestarintie. Luvaton moottoriajoneuvoliikenne heikentää 
liikenneturvallisuutta ja asumisviihtyisyyttä. Lisäksi Kalamestarinpolun itäpuolen 
rivitalojen asukkaiden autoja on säännöllisesti pysäköity Kalamestarinpolun 
itäpuoliselle pientareelle.  

 
Ehdotus 
 

Liikenneturvallisuuden ja asumisviihtyisyyden parantamiseksi esitän, että 
Kalamestarinpolun eteläpäähän väylän itäreunaan asennetaan kääntyvä 2000 
mm ajoneuvopuomi estämään sääntöjen vastainen moottoriajoneuvoliikenne. 
Ajoneuvopuomi asennetaan 2000 mm pitkään liikennekiveen. Kääntyvä puomi 
mahdollistaa kunnossapitoajoneuvojen ajon puomin läpi, minkä ansiosta puomi 
voi olla pysyvästi paikallaan. Ajoneuvopuomin sijainti ja tarkemmat mitoitustiedot 
on esitetty liitesuunnitelmassa. 

 
Liitteet  
  
 Kalamestarinpolku_puomi_1_200_etel_04112025_JML10112025.pdf 
 Oikaisuvaatimus.pdf 
 
Päätöksen peruste 
 

Tuusulan kunnan hallintosääntö, erityiset toimivaltuudet, yhdyskuntatekniikka 
 

 
Päätös   
  

Liikennesuunnittelijan esityksestä päätän, että Kalamestarinpolun eteläpäähän 
väylän itäreunaan asennetaan kääntyvä 2000 mm ajoneuvopuomi estämään 
sääntöjen vastainen moottoriajoneuvoliikenne. 
 
Ajoneuvopuomin, liikennekiven ja muiden tarvikkeiden hankkimisesta ja 
asentamisesta vastaavat työnjohtaja Salminen, p. 040 314 4508, ja työnjohtaja 
Kyynäräinen, p. 040 314 4506, etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 
 
Kun ajoneuvopuomi on asennettu, tulee siitä ilmoittaa tekninen avustaja 
Paakkiselle, p. 040 314 3571, etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 
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Laakso Jukka-Matti 
liikenneinsinööri 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
 

Rintanen Jouni, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 

 
Tiedoksi  
 

Itä-Uudenmaan poliisi, yhdyskuntatekniikan päällikkö, liikenneinsinööri, 
liikennesuunnittelija, tekninen avustaja Paakkinen, työnjohtaja Salminen, 
kunnossapitopäällikkö, työnjohtaja Kyynäräinen, katuinsinööri, tekninen 
lautakunta vara pj, kuntakehitysjohtaja, tekninen lautakunta pj 

 
 

 
  

 
 
 
 


